

# Årsredovisning

för

## MOR Psykologi & Organisationsutveckling AB

559369-5397

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mia Asplund, Styrelseledamot

2024-04-24

Styrelsen och verkställande direktören för MOR Psykologi & Organisationsutveckling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget tillhandahåller tjänster såsom psykologisk behandling, stöd, rådgivning, handledning och utbildning, samt ledar- och organisationsutveckling till individer och företag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har företaget etablerat nya kundkontakter med både privata och offentliga verksamheter. Företaget har även tecknat nya avtal med olika partnerföretag som genererat nya uppdrag. Därigenom har företaget ökat sin försäljning av konsulttjänster, främst inom utbildning, psykologisk behandling, handledning, ledar- och organisationsutveckling. Den ökade försäljningen speglar omsättningsökningen från föregående år.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b> (10 mån)
Nettoomsättning	1 602	142
Resultat efter finansiella poster	380	89
Soliditet (%)	31	63

Omsättningsökningen beror på den ökade kundstocken och nya etablerade uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		52 877	77 877
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-52 876		-52 876
Balanseras i ny räkning		52 877	-52 877	0
Årets resultat			313 424	313 424
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1</b>	<b>313 424</b>	<b>338 425</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst

1

årets vinst	313 424
	<b>313 425</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas 3 100 kronor per aktie	310 000
i ny räkning överföres	3 425
	<b>313 425</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-03-09 -2022-12-31 (10 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 601 930	141 999
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 601 930</b>	<b>141 999</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 400	-5 048
Övriga externa kostnader		-269 673	-34 103
Personalkostnader	2	-946 169	-12 215
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 508	-2 040
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 221 750</b>	<b>-53 406</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>380 180</b>	<b>88 593</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		66	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-113	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-47</b>	<b>1</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>380 133</b>	<b>88 594</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		22 000	-22 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>22 000</b>	<b>-22 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>402 133</b>	<b>66 594</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-88 709	-13 717
<b>Årets resultat</b>		<b>313 424</b>	<b>52 877</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	39 636	18 356
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>39 636</b>	<b>18 356</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>39 636</b>	<b>18 356</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		784 962	32 500
Övriga fordringar		262 610	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 047 572</b>	<b>32 500</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		12 460	100 336
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>12 460</b>	<b>100 336</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 060 032</b>	<b>132 836</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 099 668</b>	<b>151 192</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1	0
Årets resultat		313 424	52 877
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>313 425</b>	<b>52 877</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>338 425</b>	<b>77 877</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	22 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>22 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		27 247	9 008
Skatteskulder		125 785	5 412
Övriga skulder		577 221	16 895
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 990	20 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>761 243</b>	<b>51 315</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 099 668</b>	<b>151 192</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022-03-09 -2022-12-31
Medelantalet anställda	2	2

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	20 396	0
Inköp	25 788	20 396
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>46 184</b>	<b>20 396</b>
Ingående avskrivningar	-2 040	0
Årets avskrivningar	-4 508	-2 040
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-6 548</b>	<b>-2 040</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>39 636</b>	<b>18 356</b>

Stockholm 2024-04-24

*Mia Asplund*  
Mia Asplund  
Verkställande direktör

*Robert Asplund*  
Robert Asplund  
Styrelseordförande